34493310 ULTRANITRIL 493 10/105 -50- 223,293.114135.057502 100 2232.9310546.00%

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 493,845.21816.5430014 1344 367.4443555.00%

73335924097073
25/08/2023

86,157.14Perc.IVA

SUBTOTAL 2,871,904.55
I.V.A.INSCRIP.  % 603,099.95

TOTAL 3,786,960.54

21281569 CAE

PESOS TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA CON 54/100

$

$

$

$

21

$

225,798.90

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 971.85 924 0.08 2254.45

902 1.75 50258.33 901 6.00 172314.27

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a DIEZ  MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 44/100 DOLARES tipo de cambio: